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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Список на поканети гости на Конститутивната седница на Собранието на Република Северна Македонија
· Претседател на Република Северна Македонија;

· Претседател на Влада на Република Северна Македонија;

· Претседател на Уставен суд на Република Северна Македонија;

· Поранешни претседатели на Република Северна Македонија;

· Поранешни претседатели на Собранието на Република Северна Македонија;

· Претседател на Врховен суд на Република Северна Македонија;

· Претседател на Судски совет на Република Северна Македонија;

· Јавен обвинител на Република Северна Македонија; 

· Претседател на Советот за јавни обвинители на Република Северна Македонија;

· Народен правобранител на Република Северна Македонија; 

· Членови на Владата на Република Северна Македонија; 

· Гувернер на Народна Банка на Република Северна Македонија;

· Лидери на политичките партии застапени во Собранието на Република Северна Македонија;

· Началник на Генералштабот на Армијата на Република Северна Македонија;
· Претседател на МАНУ; 

· Претседател на Државната изборна комисија; 

· Државен правобранител на Република Северна Македонија;

· Претставници на верските заедници во Република Северна Македонија;

· Шефови на странски дипломатски конзуларни мисии во Република Северна Македонија. 
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